
p. 1 / 2

04.10.2025 · 22:15 h. Clasificación Final CERVH P81+P92+P2000

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 15   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
BORJA VILA GRADAILLE
DIEGO VAZQUEZ CASTRO

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

1 / PRE 2000
1 / A

1:23:07.3
(83,83)

+0.0
+0.0

2 1   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JAVIER BOUZA DIAZ *
IVAN BOUZA LAGE

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

CERVH 1 / PRE 81
1 / 2

1:23:46.5
(83,17)

+39.2
+39.2

3 2   ESCUDERÍA MASPALOMAS
ANTONIO AFONSO MARTEL *
JONAY MIRANDA MEDINA

ESP
ESP
ESP

MITSUBISHI
LANCER EVOLUTION V

CERVH 2 / PRE 2000
2 / A

1:25:40.7
(81,33)

+2:33.4
+1:54.2

4 16   RVS MOTORSPORT
DANIEL ANIDO ANIDO
ADRIAN NUÑEZ NUÑEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

3 / PRE 2000
3 / A

1:27:32.6
(79,59)

+4:25.3
+1:51.9

5 4   RALLYON
RAMON MARTINEZ BARDERA *
ADRIAN FERNÁNDEZ TELLERIA

ESP
ESP
ESP

SUBARU
LEGACY 2.0 TURBO 4WD

CERVH 1 / PRE 92
4 / A

1:31:25.1
(76,22)

+8:17.8
+3:52.5

6 22   ESCUDERÍA ESTRADENSE
MIGUEL MILLARES GUERRA
LUIS MILLARES GUERRA

ESP
ESP
ESP

MERCEDES
BENZ 190E 2.3-16

2 / PRE 92
5 / A

1:32:32.3
(75,30)

+9:25.0
+1:07.2

7 14   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JAVIER PUENTES COUTO
MARIA CARMEN ROMEU TEIJEIRO

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 2000 (MK II)

2 / PRE 81
2 / 2

1:33:03.5
00:00:10

(74,88)

+9:56.2
+31.2

8 19   ESCUDERÍA MRT
VICTOR GARCIA NAVEIRA
IVAN BERGONDO GARCIA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
309 GTI 16V

3 / PRE 92
6 / A

1:37:46.2
(71,27)

+14:38.9
+4:42.7

9 18   ESCUDERÍA MRT
MARCOS ROEL FARIÑA
DAVID LOPEZ RIVADULLA

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

4 / PRE 2000
7 / A

1:39:35.5
(69,96)

+16:28.2
+1:49.3

10 37   ESCUDERÍA AS SOMOZAS
SANTIAGO SANTALLA SOTO
DAVID GARCIA HERMIDA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

5 / PRE 2000
8 / A

1:41:21.7
(68,74)

+18:14.4
+1:46.2

11 25   ESCUDERÍA MRT
JUAN MARÍA ANDRÉS FILGUEIRAS PENA
UXIO GARCIA LAMAS

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

3 / PRE 81
3 / 2

1:42:01.8
(68,29)

+18:54.5
+40.1

12 28   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
PABLO COTELO VIEITO
MIGUEL ANGEL VIDAL SALGADO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
206 GT

6 / PRE 2000
9 / A

1:42:35.2
(67,92)

+19:27.9
+33.4

13 38   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
ANTONIO GARCIA PAZOS
MATEO GARCIA GUERRA

ESP
ESP
ESP

SUZUKI
SUZUKI SWIFT GTI MK 1

4 / PRE 92
10 / A

1:43:51.9
(67,09)

+20:44.6
+1:16.7

14 21   ESCUDERÍA MRT
PABLO ALVAREZ RODRIGUEZ
JOSE ANGEL VARELA MOURE

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

4 / PRE 81
4 / 2

1:44:21.6
00:00:10

(66,77)

+21:14.3
+29.7

15 33   CLUB RALLY CORUÑA
FRANCISCO JOSE REY PALLAS
MOISES PURRIÑOS FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

MERCEDES
BENZ 300CE-24

5 / PRE 92
11 / A

1:44:58.5
(66,38)

+21:51.2
+36.9

16 45   GALICIA MOTORSPORT
RUBEN MOAR ARJOMIL
HÉCTOR TABOADA RODRÍGUEZ

ESP
ESP
ESP

SEAT
MARBELLA GL

6 / PRE 92
12 / A

1:47:43.0
(64,69)

+24:35.7
+2:44.5

17 30   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
SANTIAGO PENA INFANTE
JUAN VARELA MARTINEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

7 / PRE 2000
13 / A

1:49:05.1
(63,88)

+25:57.8
+1:22.1

18 12  
NS

ESCUDERÍA ARTEIXO MOTORSPORT
MIGUEL ANGEL SANCHEZ CALVO
ALEJANDRO VAQUEIRO TRONCOSO

ESP
ESP
ESP

BMW
M3 E30

7 / PRE 92
14 / A

1:49:07.8
(63,85)

+26:00.5
+2.7

19 65   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
BORJA LONGUEIRA ENRIQUEZ
DAMIAN GRILLE TUÑAS

ESP
ESP
ESP

RENAULT
5 GT TURBO

1 / REG SPORT 1:51:39.6
(62,40)

+28:32.3
+2:31.8

20 34   CLUB RALLY CORUÑA
MANUEL PEDREIRA LOURO
OSCAR PEDREIRA LOURO

ESP
ESP
ESP

FIAT
PUNTO HGT

8 / PRE 2000
15 / A

1:53:03.0
00:01:00

(61,64)

+29:55.7
+1:23.4

21 63   ESCUDERÍA MRT
RAFAEL SAN luis VILLAR
MANUEL SAN LUIS BUGALLO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 RALLYE

2 / REG SPORT 1:54:53.8
(60,65)

+31:46.5
+1:50.8

22 64   JOSE LUIS RODRIGUEZ PEREZ
JUAN MIGUEL AMAYA DOMINGUEZ
JOSE LUIS RODRIGUEZ PEREZ

ESP
ESP
ESP

AUDI
AUDI 80 QUATTRO 2.8

3 / REG SPORT 1:55:00.0
(60,59)

+31:52.7
+6.2

23 62   ESCUDERÍA TEIDE RAC TENERIFE
CARLOS JAVIER JORGE RODRÍGUEZ *
SERGIO MARRERO EXPÓSITO

ESP
ESP
ESP

PORSCHE
911 CARRERA RS

CERVH 4 / REG SPORT 1:56:02.4
(60,05)

+32:55.1
+1:02.4

24 60   ESCUDERÍA PANCHOVILLA
FRANCISCO MARTINEZ RUISANCHEZ *
JOSE MANUEL VILLAMAYOR DIAZ

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA COSWORTH 4X4

CERVH 5 / REG SPORT 1:56:07.5
(60,00)

+33:00.2
+5.1

25 61   ESCUDERÍA MITJA ILLA MOTOR
PEDRO JOSE VALLS AGUINACO *
MADELEINE YUE

ESP
ESP
ESP

PORSCHE
911 CARRERA

CERVH 6 / REG SPORT 1:56:17.1
(59,92)

+33:09.8
+9.6

26 44  
NS

MELMAC RALLY FACTORY
RUTH ORTEGA MACIAS
ALBA GONZÁLEZ PAREDES

ESP
ESP
ESP

FIAT
CINQUECENTO

9 / PRE 2000
16 / A

2:08:40.5
00:00:20

(54,15)

+45:33.2
+12:23.4
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04.10.2025 · 22:15 h. Clasificación Final Pre 81

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 1   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JAVIER BOUZA DIAZ *
IVAN BOUZA LAGE

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 1800 (MK II)

CERVH 1 / PRE 81
1 / 2

1:23:46.5
(83,17)

+0.0
+0.0

2 14   ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
JAVIER PUENTES COUTO
MARIA CARMEN ROMEU TEIJEIRO

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 2000 (MK II)

2 / PRE 81
2 / 2

1:33:03.5
00:00:10

(74,88)

+9:17.0
+9:17.0

3 25   ESCUDERÍA MRT
JUAN MARÍA ANDRÉS FILGUEIRAS PENA
UXIO GARCIA LAMAS

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

3 / PRE 81
3 / 2

1:42:01.8
(68,29)

+18:15.3
+8:58.3

4 21   ESCUDERÍA MRT
PABLO ALVAREZ RODRIGUEZ
JOSE ANGEL VARELA MOURE

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

4 / PRE 81
4 / 2

1:44:21.6
00:00:10

(66,77)

+20:35.1
+2:19.8

RETIRADOS Especial Motivo

32   CLUB DEPORTIVO DAGO
JOACO DE LEON ADARRAGA
ION UGALDEBERE MUGARTEGUI

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS2000 (MK I)

PRE 81
4

TC 4 ABAND. ENLACE

35   ESCUDERIA COSTA BRAVA
JOSE LUIS GARCIA MARUGAN *
CARLOS CALLEJA ALBARES

ESP
ESP
ESP

SEAT
127

PRE 81
2

TC 2 AVERIA
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A las 22:15h del día 04 Octubre 2025
Los Comisarios Deportivos
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04.10.2025 · 22:15 h. Clasificación Final Pre 92

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 4   RALLYON
RAMON MARTINEZ BARDERA *
ADRIAN FERNÁNDEZ TELLERIA

ESP
ESP
ESP

SUBARU
LEGACY 2.0 TURBO 4WD

CERVH 1 / PRE 92
1 / A

1:31:25.1
(76,22)

+0.0
+0.0

2 22   ESCUDERÍA ESTRADENSE
MIGUEL MILLARES GUERRA
LUIS MILLARES GUERRA

ESP
ESP
ESP

MERCEDES
BENZ 190E 2.3-16

2 / PRE 92
2 / A

1:32:32.3
(75,30)

+1:07.2
+1:07.2

3 19   ESCUDERÍA MRT
VICTOR GARCIA NAVEIRA
IVAN BERGONDO GARCIA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
309 GTI 16V

3 / PRE 92
3 / A

1:37:46.2
(71,27)

+6:21.1
+5:13.9

4 38   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
ANTONIO GARCIA PAZOS
MATEO GARCIA GUERRA

ESP
ESP
ESP

SUZUKI
SUZUKI SWIFT GTI MK 1

4 / PRE 92
4 / A

1:43:51.9
(67,09)

+12:26.8
+6:05.7

5 33   CLUB RALLY CORUÑA
FRANCISCO JOSE REY PALLAS
MOISES PURRIÑOS FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

MERCEDES
BENZ 300CE-24

5 / PRE 92
5 / A

1:44:58.5
(66,38)

+13:33.4
+1:06.6

6 45   GALICIA MOTORSPORT
RUBEN MOAR ARJOMIL
HÉCTOR TABOADA RODRÍGUEZ

ESP
ESP
ESP

SEAT
MARBELLA GL

6 / PRE 92
6 / A

1:47:43.0
(64,69)

+16:17.9
+2:44.5

7 12  
NS

ESCUDERÍA ARTEIXO MOTORSPORT
MIGUEL ANGEL SANCHEZ CALVO
ALEJANDRO VAQUEIRO TRONCOSO

ESP
ESP
ESP

BMW
M3 E30

7 / PRE 92
7 / A

1:49:07.8
(63,85)

+17:42.7
+1:24.8

RETIRADOS Especial Motivo

3   BAPORO MOTORSPORT C.A.
ALEJANDRO DUDE ALVAREZ *
DANIEL MUNTADAS BUSQUET

ESP
ESP
ESP

BMW
M3

PRE 92
A

TC 6 AVERIA

5   PAST RACING
DANIEL ALONSO VILLARON *
SERGIO FERNANDEZ IGLESIAS

ESP
ESP
ESP

FORD
SIERRA RS COSWORTH

PRE 92
A

TC 3 ABANDONO

6   AMP CLASSIC TEAM
JOSE RAMON CAMPOS MULERO *
JULIAN DE DIOS SORDO

ESP
ESP
ESP

LANCIA
RALLY 37

PRE 92
B

TC 2 AVERIA

26   ESCUDERÍA GES
PABLO SOTORRIO HERNANDEZ
GERARDO JOSE JAQUETI FERNANDEZ-PELLO

ESP
ESP
ESP

VOLKSWAGEN
GOLF GTI 16V

PRE 92
A

TC 4 ABAND. ENLACE

29   ESCUDERÍA TOURO MOTOR
LUIS ÁNGEL RODRIGUEZ SANTOS
ALEXIA GARCÍA COUSO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
309 GTI 16V

PRE 92
A

TC 1 AVERIA

46   HICTORIC RALLYE CLASSIC
AURELIO GAREA PORTOS
CRISTIAN FRANCOS CORGO

ESP
ESP
ESP

SEAT
PANDA 45

PRE 92
A

TC 4 SALIDA CTRA.
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A las 22:15h del día 04 Octubre 2025
Los Comisarios Deportivos
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04.10.2025 · 22:15 h. Clasificación Final Pre 2000

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 15   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
BORJA VILA GRADAILLE
DIEGO VAZQUEZ CASTRO

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

1 / PRE 2000
1 / A

1:23:07.3
(83,83)

+0.0
+0.0

2 2   ESCUDERÍA MASPALOMAS
ANTONIO AFONSO MARTEL *
JONAY MIRANDA MEDINA

ESP
ESP
ESP

MITSUBISHI
LANCER EVOLUTION V

CERVH 2 / PRE 2000
2 / A

1:25:40.7
(81,33)

+2:33.4
+2:33.4

3 16   RVS MOTORSPORT
DANIEL ANIDO ANIDO
ADRIAN NUÑEZ NUÑEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

3 / PRE 2000
3 / A

1:27:32.6
(79,59)

+4:25.3
+1:51.9

4 18   ESCUDERÍA MRT
MARCOS ROEL FARIÑA
DAVID LOPEZ RIVADULLA

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

4 / PRE 2000
4 / A

1:39:35.5
(69,96)

+16:28.2
+12:02.9

5 37   ESCUDERÍA AS SOMOZAS
SANTIAGO SANTALLA SOTO
DAVID GARCIA HERMIDA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

5 / PRE 2000
5 / A

1:41:21.7
(68,74)

+18:14.4
+1:46.2

6 28   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
PABLO COTELO VIEITO
MIGUEL ANGEL VIDAL SALGADO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
206 GT

6 / PRE 2000
6 / A

1:42:35.2
(67,92)

+19:27.9
+1:13.5

7 30   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
SANTIAGO PENA INFANTE
JUAN VARELA MARTINEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

7 / PRE 2000
7 / A

1:49:05.1
(63,88)

+25:57.8
+6:29.9

8 34   CLUB RALLY CORUÑA
MANUEL PEDREIRA LOURO
OSCAR PEDREIRA LOURO

ESP
ESP
ESP

FIAT
PUNTO HGT

8 / PRE 2000
8 / A

1:53:03.0
00:01:00

(61,64)

+29:55.7
+3:57.9

9 44  
NS

MELMAC RALLY FACTORY
RUTH ORTEGA MACIAS
ALBA GONZÁLEZ PAREDES

ESP
ESP
ESP

FIAT
CINQUECENTO

9 / PRE 2000
9 / A

2:08:40.5
00:00:20

(54,15)

+45:33.2
+15:37.5

RETIRADOS Especial Motivo

17   ASOCIACIÓN AS PONTES MOTORSPORT
IVAN CAGIAO MARTINEZ
SARA CAGIAO TEIJEIRO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 GTI

PRE 2000
A

TC 3 ABAND. ENLACE

24  
NS

ASOCIACIÓN AUTOMOVILÍSTICA MOECHE
ADRIAN RODRIGUEZ LOPEZ
ROBERTO RODRIGUEZ LOPEZ

ESP
ESP
ESP

BMW
325I (E36)

PRE 2000
A

TC 5 ABANDONO

36   ESCUDERÍA MRT
MARTIN LANDEIRA LOZANO
MANUEL MENENDEZ COELLO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 S 16

PRE 2000
A

TC 5 ABANDONO

39   RVS MOTORSPORT
HECTOR DIAZ BALDOMIR
SANTIAGO ALLER FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

PRE 2000
A

TC 4 AVERIA

NS - Nueva Salida www.atodomotor.com

A las 22:15h del día 04 Octubre 2025
Los Comisarios Deportivos
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04.10.2025 · 22:15 h. Clasificación Final Trofeo CERVH

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 15   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
BORJA VILA GRADAILLE
DIEGO VAZQUEZ CASTRO

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

1 / PRE 2000
1 / A

1:23:07.3
(83,83)

+0.0
+0.0

2 16   RVS MOTORSPORT
DANIEL ANIDO ANIDO
ADRIAN NUÑEZ NUÑEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

2 / PRE 2000
2 / A

1:27:32.6
(79,59)

+4:25.3
+4:25.3

3 18   ESCUDERÍA MRT
MARCOS ROEL FARIÑA
DAVID LOPEZ RIVADULLA

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

3 / PRE 2000
3 / A

1:39:35.5
(69,96)

+16:28.2
+12:02.9

4 37   ESCUDERÍA AS SOMOZAS
SANTIAGO SANTALLA SOTO
DAVID GARCIA HERMIDA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

4 / PRE 2000
4 / A

1:41:21.7
(68,74)

+18:14.4
+1:46.2

5 25   ESCUDERÍA MRT
JUAN MARÍA ANDRÉS FILGUEIRAS PENA
UXIO GARCIA LAMAS

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

1 / PRE 81
1 / 2

1:42:01.8
(68,29)

+18:54.5
+40.1

6 38   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
ANTONIO GARCIA PAZOS
MATEO GARCIA GUERRA

ESP
ESP
ESP

SUZUKI
SUZUKI SWIFT GTI MK 1

1 / PRE 92
5 / A

1:43:51.9
(67,09)

+20:44.6
+1:50.1

7 21   ESCUDERÍA MRT
PABLO ALVAREZ RODRIGUEZ
JOSE ANGEL VARELA MOURE

ESP
ESP
ESP

MINI
COOPER S

2 / PRE 81
2 / 2

1:44:21.6
00:00:10

(66,77)

+21:14.3
+29.7

8 45   GALICIA MOTORSPORT
RUBEN MOAR ARJOMIL
HÉCTOR TABOADA RODRÍGUEZ

ESP
ESP
ESP

SEAT
MARBELLA GL

2 / PRE 92
6 / A

1:47:43.0
(64,69)

+24:35.7
+3:21.4

9 30   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
SANTIAGO PENA INFANTE
JUAN VARELA MARTINEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 RALLYE

5 / PRE 2000
7 / A

1:49:05.1
(63,88)

+25:57.8
+1:22.1

10 44  
NS

MELMAC RALLY FACTORY
RUTH ORTEGA MACIAS
ALBA GONZÁLEZ PAREDES

ESP
ESP
ESP

FIAT
CINQUECENTO

6 / PRE 2000
8 / A

2:08:40.5
00:00:20

(54,15)

+45:33.2
+19:35.4

RETIRADOS Especial Motivo

17   ASOCIACIÓN AS PONTES MOTORSPORT
IVAN CAGIAO MARTINEZ
SARA CAGIAO TEIJEIRO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 GTI

PRE 2000
A

TC 3 ABAND. ENLACE

35   ESCUDERIA COSTA BRAVA
JOSE LUIS GARCIA MARUGAN *
CARLOS CALLEJA ALBARES

ESP
ESP
ESP

SEAT
127

PRE 81
2

TC 2 AVERIA

36   ESCUDERÍA MRT
MARTIN LANDEIRA LOZANO
MANUEL MENENDEZ COELLO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 S 16

PRE 2000
A

TC 5 ABANDONO

39   RVS MOTORSPORT
HECTOR DIAZ BALDOMIR
SANTIAGO ALLER FERNANDEZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

PRE 2000
A

TC 4 AVERIA

46   HICTORIC RALLYE CLASSIC
AURELIO GAREA PORTOS
CRISTIAN FRANCOS CORGO

ESP
ESP
ESP

SEAT
PANDA 45

PRE 92
A

TC 4 SALIDA CTRA.
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04.10.2025 · 22:15 h. Clasificación Final Classic

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 20   AUTOMÓBIL CLUB AS PONTES
RICHARD FRANCO CASAS
JOSE SECO ANTON

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 XSI

1 / Classic 1:28:20.0
(78,88)

+0.0
+0.0

2 51   ASOCIACIÓN AUTOMOVILÍSTICA MOECHE
JUAN JOSE SUEIRAS FERNANDEZ
BORJA GRANDAL DIAZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO KIT CAR

2 / Classic 1:31:12.2
(76,40)

+2:52.2
+2:52.2

3 31   ESCUDERÍA PONTEVEDRA 1984
DANIEL GABEIRAS MARTINEZ
JESUS MARTINEZ PIÑEIRO

ESP
ESP
ESP

CITROËN
VISA GTI

3 / Classic 1:35:01.6
(73,33)

+6:41.6
+3:49.4

4 23   ESCUDERÍA ESTRADENSE
ANTONIO CEREIJO MUJICO
ADRIAN MARTINEZ MARIÑO

ESP
ESP
ESP

BMW
316I

4 / Classic 1:35:33.9
(72,91)

+7:13.9
+32.3

5 9   CLUB DEPORTIVO DAGO
JACOBO GARCIA FERNANDEZ *
BARTOMEU FLUXA SUREDA

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
306

CERVH 5 / Classic 1:39:09.9
00:00:30

(70,27)

+10:49.9
+3:36.0

6 50   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
JOSE LUIS COTELO FERNANDEZ
DIEGO MOURENTE DIAZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 GTI

6 / Classic 1:41:02.8
(68,96)

+12:42.8
+1:52.9

7 43   RVS MOTORSPORT
MIGUEL RUZO PEREZ
VANESSA PAN SANCHEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
106 S16

7 / Classic 1:42:33.6
00:00:10

(67,94)

+14:13.6
+1:30.8

8 41   GALICIA MOTORSPORT
DAVID COUCEIRO CARRO
SILVIA RODRIGUEZ PEREZ

ESP
ESP
ESP

CITROËN
SAXO VTS

8 / Classic 1:48:52.7
(64,00)

+20:32.7
+6:19.1

9 52   ESCUDERÍA AUTOMOVILÍSTICA FERROL
JOSÉ JUAN MÉNDEZ MAROÑO
HUGO MENDEZ ARES

ESP
ESP
ESP

SEAT
1430

9 / Classic 1:51:58.0
00:00:50

(62,23)

+23:38.0
+3:05.3

10 11   AMP CLASSIC TEAM
SANTIAGO CAMPOS MENENDEZ *
JAVIER ALONSO GONZALEZ

ESP
ESP
ESP

FORD
ESCORT RS 2000 (MK II)

CERVH 10 / Classic 2:01:08.4
00:02:20

(57,52)

+32:48.4
+9:10.4

RETIRADOS Especial Motivo

10   CLUB DEPORTIVO DAGO
MIGUEL OTEGUI USAOLA *
GIOVANNI ANTONIO BREDA MIGUEL

ESP
ESP
ESP

PORSCHE
996 GT3

Classic TC 2 AVERIA

27   ESCUDERÍA SCRATCH FENE
ISMAEL FANDIÑO DEIBE
SERGIO FERNÁNDEZ LOURIDO

ESP
ESP
ESP

VOLKSWAGEN
GOLF GTI 16V 2.0

Classic TC 6 AVERIA

42   MELMAC RALLY FACTORY
JORGE DOCAMPO LÓPEZ
JORGE DOCAMPO GARCIA

ESP
ESP
ESP

BMW
325I (E30)

Classic TC 4 ABAND. ENLACE
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04.10.2025 · 22:15 h. Clasificación Final Classic Silueta

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 48   YA-CAR RACING
DARIO CALVIÑO DOMINGUEZ
OSCAR JAVIER SOUTO GOMEZ

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 PROTO

1 / Classic Silueta 1:22:40.1
(84,29)

+0.0
+0.0

2 49  
NS

ESCUDERÍA SIROCO NARÓN
MARCOS CASTRO GONZALEZ
LORENA RICO RODRIGUEZ

ESP
ESP
ESP

PORSCHE
911 CARRERA RS

2 / Classic Silueta 1:57:41.2
(59,21)

+35:01.1
+35:01.1

RETIRADOS Especial Motivo

47   YA-CAR RACING
DANIEL ALEJANDRO REMUIÑAN GRAÑA
DIEGO PONTE REY

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
205 PROTO

Classic Silueta TC 4 AVERIA
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04.10.2025 · 22:15 h. Clasificación Final Kit Car

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO NAC VEHÍCULO CERVH
CAT
GR

TIEMPO
(PENAL)

(KM/H) DIF 1º / ANT

1 8   BAPORO MOTORSPORT C.A.
JOAN VINYES DABAD
MERCADER FARRERO, JORDI

ESP
ESP
ESP

SEAT
IBIZA KIT CAR

1 / KC
1 / Kit Car

1:22:27.3
(84,51)

+0.0
+0.0

2 7   CLUB ESCUDERÍA SENRA-SPORT
MANUEL SENRA CAAMAÑO
FAUSTINO SUAREZ MOLEDO

ESP
ESP
ESP

PEUGEOT
306 MAXI KIT CAR

2 / KC
2 / Kit Car

1:23:24.1
(83,55)

+56.8
+56.8
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